
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 510

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 10:04:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CLIMATIZADORES PARA O CENTRO COMUNITÁRIO,
CONFORME PROPOSTA Nº 09032021-010900, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA
ECONÔMIA/GOVERNO FEDERAL
Resumo:
A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CLIMATIZADORES PARA O CENTRO COMUNITÁRIO,
CONFORME PROPOSTA Nº 09032021-010900, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA
ECONÔMIA/GOVERNO FEDERAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°71 Baixar

04/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°70 Baixar

04/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°69 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/pspan-stylecolorblackstronga-aquisicao-de-equipamentos-e-climatizadores-para-o-centro-comunitario-conforme-proposta-n-09032021-010900-firmado-com-o-ministerio-da-economiagoverno-federalstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e2c3e411afdceb7c9d4261b50d0eef2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be7e8f40a2325220eef2721e53601974.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/531a7a6c08c2182dceb3721b91bb8d7d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2022 00:00:00 AVISO DE RESULTADO Baixar

04/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/05/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

04/05/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/05/2022 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

04/05/2022 00:00:00 ATA DA DISPUTA Baixar

04/05/2022 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONOMIA Baixar

04/05/2022 00:00:00 VENCEDORES FINAL Baixar

04/05/2022 00:00:00 PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES Baixar

04/05/2022 00:00:00 LOTE CANCELADO Baixar

04/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE LANCES Baixar

04/05/2022 00:00:00 PROPOSTA DAS EMPRESAS Baixar

04/05/2022 00:00:00 PARTICIPANTES INABILITADOS Baixar

04/05/2022 00:00:00 RELAÇÃO DAS PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

14/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

14/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICADO Baixar

02/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
69/2022 RADAR S... 04/05/2022 04/05/2023 R$ 36.937,00 Visualizar

70/2022 POWER C... 04/05/2022 04/05/2023 R$ 5.498,00 Visualizar

71/2022 SOUZA E... 04/05/2022 04/05/2023 R$ 1.080,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b9cd7d35cd8910c799c326ae45a11a1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f8385023f4d23324bd53e02f0be2940.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/967d5344ee38962cca1624060ff87bfb.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7438c653e528e4cfcda37aa480968424.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b00defff60e452e3ad8816da31dd792.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/888c6b9ff6d04a36e3479cc95b58a9d8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75b9773e96ddeb6595ca87d0b0da9b57.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbc8a6de3d4749b76fa554e8118e1c67.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d961fb5fc451090b799b8c45d0f854ad.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df0cd3715c5401f00d3192503e7f22c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a432ddb16b1383375dd487e634d948f7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72b48c500526f41f9a405dcf464f6f9b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/624ff39434b36a7913708663b3bef077.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1cc6f89d051a9d3db10f189c523f00.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94c00c32d5ef9db7e3b5d69d63685922.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec367eafdf066d1917012b803334ecc3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3842dfff91fb8fc22140772aff0a8d96.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/667
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/668
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/669

